SYSTÉM PŘÍSTROJŮ SINTEC
EROCOMM  EROCOMM SK
EROCOMM s.r.o.  EROCOMM SK, s.r.o.
Dřevčice 141  Koprivnická 36
251 01 Brandýs nad Labem 841 02 Bratislava
tel.: +420 326 910 950  tel./fax: +421 264 462 480

  Technická data:
jmenovitý proud [A]:  16, 25, 32, 40, 63, 80
jmenovité napětí [V]:  230/240 VAC, 400/415 VAC
jmenovitý chybový proud  10 mA, 30 mA, 100mA, 300 mA
počet pólů  1P+N (2P), 3P+N (4P)
zkratová odolnost:  10kA
frekvenční rozsah[Hz]:  50/60
připojovací svorky:  35 mm2
životnost mechanická:    20000 cyklů
životnost elektrická:    10000 cyklů
krytí:        IP 20
Proudové chrániče AUR3‐RCCB Typ AC
In/IΔn
typ AC 2P  typ AC 4P
objednací číslo
16/0,01  AUR3/2/16/10
25/0,01  AUR3/2/25/10
25/0,03  AUR3/2/25/30 AUR3/4/25/30
25/0,1  AUR3/2/25/100 AUR3/4/25/100
25/0,3  AUR3/2/25/300 AUR3/4/25/300
40/0,03  AUR3/2/40/30 AUR3/4/40/30
40/0,1  AUR3/2/40/100 AUR3/4/40/100
40/0,3  AUR3/2/40/300 AUR3/4/40/300
63/0,03  AUR3/2/63/30 AUR3/4/63/30
63/0,1  AUR3/2/63/100 AUR3/4/63/100
63/0,3  AUR3/2/63/300 AUR3/4/63/300
80/0,03  AUR3/2/80/30 AUR3/4/80/30
80/0,1  AUR3/2/80/100 AUR3/4/80/100
80/0,3  AUR3/2/80/300 AUR3/4/80/300
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU
  Technická data:
  AUBLM  AUB1NR
  Elektromagnetické  Elektronické (jednomodulové)